I N D I C A Ç Ã O  Nº. 335
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/10/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando realizar estudos no sentido de criar oficinas de teatro e artes plásticas nos bairros de nossa cidade, com acompanhamento de professores, utilizando para tal, as dependências das escolas, creches e centros comunitários.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de outubro de 2001.

Vereador Autor JUNIOR COLENCI
-PMDB-